
COGNOME E NOME
DATA DI

 NASCITA
PROV. PUNTI PREC. PROVENIENZA

1 ZICHELLA GIUSEPPE 20/09/1981 BN 14 PREC.  CCNI/2020 LATINA

2 NIGRO ANTONIO   12/08/1975 AV 13 PREC.  CCNI/2020 CAMPOBASSO

3 BALBI VINCENZO 10/10/1980 AV 14 PREC.  CCNI/2020 POTENZA

4 PICCOLO ILARIA 29/08/1973 AV 9 PREC.  CCNI/2020 PARMA

5 TERRACCIANO MICHELE 21/06/1972 AV 10 BELLUNO

6 BARTIROMO PAOLA 12/09/1972 NA 6 NAPOLI

                                                                         

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo e ntro 5 gioprni dalla pubblicazione 

AVELLINO   lì   04.08.2020

Tel.0825-790882  

E' pubblicata a ll'albo la graduatoria Interprovinciale PROVVISORIA  di  assegnazione provvisoria del personale educativo della provincia di Avellino 

 IL DIRIGENTE
ROSA GRANO

Firma autografa a mezzo stampa ai sensi art. 3 comm a 2 D.lvo 39/93

 GRADUATORIA PROVVISORIA ASS. PROVV.INTERPROVINCIALE

IL DIRIGENTE

VISTO  il nuovo C.C.N.I. del 09.07.2020 relativo alla mobilità annuale del personale della scuola;

VISTO  il C.D. Regionale del 2020;

VISTE  le istanze pervenute e valutate;

DECRETA

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^ 

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO
Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it

Sito Web  : www.atavellino .it/


		2020-08-04T13:06:39+0200
	Avellino
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002310.04-08-2020




